
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

8. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: TMY-062540
 

CENTURY Tommy LED noční svítidlo se
soumrakovým senzorem 0,6W 4000K 30Lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0,6

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 30 lm

Délka 100

Výška 73

Šířka 66

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,042

Hmotnost včetně obalu v KG 0,065

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Přivítejte do vašeho interiéru elegantní a nenápadné LED svítidlo Tommy od italského výrobce Century. S jeho
soumrakovým senzorem Vám dokreslí příjemnou atmosféru při večerním posezení či při klidném spánku vašich
dětí. Navíc s extrémně nízkou spotřebou, ho můžete využít po celou noc i den.
Senzor po setmění automaticky rozsvítí světlo a při rozednění se opět vypne, což Vám umožní nechat svítidlo
Tommy neustále zapojené v zásuvce. Světlo s teplotou 4000K dokáže vytvořit příjemnou a relaxační atmosféru
v každém pokoji.
Elegantní a nenápadné LED svítidlo TOMMY do zásuvky se soumrakovým senzorem Vám příjemně dokreslí večerní
atmosféru interiéru nebo i pro klidný spánek váš i vašich dětí. Díky extrémně nízké spotřebě jej můžete využít
po celou noc i den. Senzor po setmění automaticky svítidlo rozsvítí a při rozednění automaticky vypne. Tím můžete
nechat svítidlo TOMMY neustále v zásuvce.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

